

Egå Trading ApS
Egå Engvej 194, 8250 Egå

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 15 54 05 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Bente Beth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Trading ApS
Egå Engvej 194
8250 Egå

Telefon: 86146033
E-mail: jbeth08@hotmail.com

CVR-nr.: 15 54 05 91
Stiftet: 31. oktober 1991
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bente Beth

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.351 mod -323.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.125	-11.125
Andre finansielle indtægter	94.423	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.947	-312.322
Resultat før skat	76.351	-323.447
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.351	-323.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-23.649	-443.447
Disponeret i alt	76.351	-323.447

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.260.495	2.365.359
Værdipapirer i alt	2.260.495	2.365.359
Likvide beholdninger	0	1.709
Omsætningsaktiver i alt	2.264.495	2.367.068
Aktiver i alt	2.264.495	2.367.068

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.796.997	1.820.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.096.997</u>	<u>2.140.646</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	51.468
Anden gæld	167.498	174.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.498</u>	<u>226.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.498</u>	<u>226.422</u>
Passiver i alt	<u>2.264.495</u>	<u>2.367.068</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.264.093	75.000	2.539.093
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-443.447</u>	<u>120.000</u>	<u>-323.447</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.820.646	120.000	2.140.646
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.649</u>	<u>100.000</u>	<u>76.351</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.796.997</u>	<u>100.000</u>	<u>2.096.997</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.947	312.322
	<u>3.947</u>	<u>312.322</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		2.260.495
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>94.411</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en ikke inderegnet skatteaktiv på t.kr. 54.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke eventualforpligtelseer.		
